VRF EuropeVRF Europe
EFHD-63030 6.3 30 25 1000
EFHD-63045 6.3 45 40 1000
EFHD-63060 6.3 60 55 500
EFHD-63070 6.3 70 60 500
EFHD-63080 6.3 80 60 500
EFHD-63100 6.3 100 70 500
EFHD-63130 6.3 130 70 500
EFHD-63160 6.3 160 70 500
EFHD-63180 6.3 180 70 500
EFHD-63200 6.3 200 70 500
EFHD-63230 6.3 230 70 500
EFHD-63250 6.3 250 70 500
EFHD-63275 6.3 275 70 500
EFHD-63300 6.3 300 70 500
EFHD-63330 6.3 330 70 500
EFHD-63350 6.3 350 70 500
EFHD-63400 6.3 400 70 250
EUROFAST® EFHD
EUROFAST® bevestigingssystemen voor het vlakke dak EUROFAST® bevestigingssystemen voor het vlakke dak
Code
Afmetingen
Ø Schroef Draad
Stalen ondergrond ≤ max 2 x 1.25 mmStalen ondergrond ≤ max 2 x 1.25 mm
Torx 25 bitopname
Incl. EF-kopmarkering
Materiaal
Staal verzinkt met
Magni-Silver coating
Aanbevolen doorsteek lengte
20 mm door de stalen dakplaat
Staaldikte
≤ max 2 x 1.25 mm
Punt
Ricoh punt
20 21
15-CYCLI KESTERNICH